
 

Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 07:46

Link do produktu: https://as-print.net/nillkin-aoge-leather-case-elastyczne-pancerne-etui-z-prawdziwej-skory-z-kieszonka-
iphone-12-mini-brazowy-p-35812.html

  
Nillkin Aoge Leather Case elastyczne
pancerne etui z prawdziwej skóry z
kieszonką iPhone 12 mini brązowy

Cena 15,00 zł

Numer katalogowy 1202667156

Kod producenta 6902048206458

Kod EAN 6902048206458

Opis produktu
Nillkin Aoge Leather Case elastyczne etui pokryte naturalną skórą

Etui ochronne Nillkin Aoge Leather Case jest uosobieniem elegancji w dziedzinie zabezpieczenia telefonu przed uszkodzeniami
mechanicznymi. Tylny panel został wykonany z wysokiej jakości naturalnej skóry, która jest przyjemna w dotyku i poprawia
chwyt telefonu, pozostałą część stanowi wysokiej jakości materiał TPU. Etui wykończono w responsywnymi przyciskami oraz
logiem producenta co nadaje mu ekskluzywny charakter przy stonowanej stylistyce. Dedykowane do ochrony przed
zarysowaniami oraz upadkami w codziennym użytkowaniu telefonu.

Postaw na oryginalne silikonowe etui marki Nillkin. Kolor pokrowca oraz dokładne dopasowanie doskonale podkreśli wygląd
Twojego urządzenia, a wnętrze wyłożone miękką mikrofibrą zapewni bezpieczeństwo dla tylnej obudowy. Zapobiegaj
przypadkowym uszkodzeniom, dzięki silikonowemu etui masz pewność, że upadek z niewielkiej wysokości nie uszkodzi
Twojego smartfona.

Tylny panel etui to skórzany miniportfel na drobiazgi, na przykład monety. Kieszonka jest zamykana na klips i bezpiecznie
utrzymuje zawartość na swoim miejscu.

Najważniejsze cechy

Elegancki futerał ze skóry naturalnej
Kieszonka na monety
Etui posiada elegancki design, który sprawdzi się w każdej sytuacji. Nieważne czy będzie to spotkanie biznesowe czy
zwykła towarzyska rozmowa
Akcesorium zostało wykonane z przyjemnej w dotyku skóry naturalnej i wsparte wewnętrzną, odporną na wstrząsy
nakładką z TPU
Zamknięta konstrukcja pokrowca sprawia, że telefon jest doskonale chroniony z każdej strony
Delikatnie podniesione krawędzie dodatkowo zabezpieczają ekran oraz obiektyw aparatu
Precyzyjne wycięcia gwarantują łatwy dostęp do wszystkich niezbędnych portów

Prawdziwa, naturalna skóra

Etui Nillkin Aoge zostało wykonane z 100% prawdziwej skóry. Tekstura każdego otrzymanego produktu jest wyjątkowa. To, co
może wydawać się niedoskonałością, w rzeczywistości czyni go wyjątkowym.

Funkcja portfela

Z tyłu pokrowca znajdziesz miejsce na drobiazgi. Minimalistyczny portfel do przechowywania najważniejszych rzeczy.

Unikalny wygląd

Pokrowiec zapewnia pełną ochronę telefonu. Jest doskonale dopasowane do telefonu. Chroni obudowę telefonu przed
ścieraniem i zarysowaniami.

Precyzyjne wykonanie
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Rób zdjęcia, słuchaj muzyki, ładuj telefon i używaj bocznych przycisków bez zdejmowania etui! Znakomite wycięcia
zapewniają łatwiejszy dostęp do wszystkich portów, wszystkich przycisków, czujników, głośników i aparatu w telefonie.
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